

TUFF!

TUFF!?

TUFF! on kulttuuriyhdistys, joka syntyi syksyllä 2013. Se koostuu ryhmästä paljasjalkaisia keskisuomalaisia ja muualta Keski-Suomeen jalkautuneita kulttuuriteki-
jöitä.

Meitä yhdistää raastavan intohimoinen rakkaus kulttuuriin ja halu kehittää sitä Keski-Suomessa. Yhdistys syntyi koska haluamme tehdä yhdessä, emme yksin, työtä keskisuomalaisen kulttuurin eteen sekä dokumentoida sen historiaa ja kehitystä.

Nimi

TUFF! kuvaa tekemisen laatua ja asennetta: tiukkaa, rosoista, vaihtoehtoista, yllättävää, herättelevää, persoonallista – kovintä ikinä! TUFF! on kaiken ääni. The sound of everything - TUFF!

Tapahtumat

Kulttuuriyhdistys TUFF! elävöittää Keski-Suomen kulttuuritarjontaa järjestämällä erilaisia kulttuuritapahtumia kuten klubeja, työpajoja ja keskustelutilaisuuksia. Mikä parasta, se myös dokumentoi ne ja tuo nettisivujensa kautta kaiken koko internetin yhdistämän maailman saataville.

Tapahtumat syntyvät yhdistyksen jäsenten ja aktiivisten paikallisten kulttuuri toimijoiden yhteistyönä. Ovimme ovat auki uusille kyvyille ja pyrimme jatkuvasti kehittämään tekemisen tasoa.

Matskut ja meiningit löydät:

www.tufftuff.fi
www.facebook.com/tuffjkl
www.instagram.com/tuffjkl

Media

Miten kulttuurin eri muodot ovat saapuneet Jyväskylään, miten ne ovat kehittyneet, mikä on niiden nykyinen tila ja ketä saamme siitä kiittää tai kritisoida? Muun muassa näihin kysymyksiin TUFF! hakee vastauksia haastatteluiden, galluppien ja reportaasien avulla. Emme esittele yhtä suurta totuutta vaan mahdollisimman monta mielipidettä ja näkökulmaa, jotta sinä voit muodostaa oman näkemyksesi kokonaisuudesta.

Miksikö? Koska keskisuomalainen kulttuuri saa AIVAN liian vähän huomiota ja tutkimusta osakseen, vaikka tiedonjanoisia tekijöitä ja seuraajia on Keski-Suomi ja maailma pullollaan. Haluamme antaa juuriaan hakville ihmisille vastauksia koska kaipaamme niitä myös itse.

Lisäksi esittelemme Keski-Suomessa ja maailmalla vaikuttavien keskisuomalaisten tekijöiden töitä ja saavutuksia.

Konkreettisesti esim.

JKL101-albumi, lähes koko Jyväskylän hiphop kentän kattava ja ylistäviä arvosteluja kerännyt kollektiivi vinyyli- ja digitaalijulkaisu.

Jyväskylän Meininki -dokumentti, punkin historiasta Jyväskylässä 70-luvulta nykypäivään.

Säännöllisiä klubeja mm. TUFF!-klubi, Girls Night Out, Punkkia ja Funkkia ja TUFF! Jazzin'

